

Juhl Eskildsen Holding ApS

Henrik Nielsens Vej 24, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 14 95 22

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Jens Juhl Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl Eskildsen Holding ApS
Henrik Nielsens Vej 24
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 14 95 22
Stiftet: 1. november 2004
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Jens Juhl Eskildsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Dog er regnskabet påvirket positivt af salget af datterselskabet Nordic Engineering ApS, som har medført en betydelig gevinst.

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.292 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-271.277	-100.071
Driftsresultat	-271.277	-100.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.893.036	-744.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.254	198.831
Andre finansielle indtægter	612.742	733.756
5 Øvrige finansielle omkostninger	-2.386.211	-56.313
Resultat før skat	14.886.544	31.296
Skat af årets resultat	405.723	-183.150
Årets resultat	15.292.267	-151.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.893.036	-744.907
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	633.000
Disponeret fra overført resultat	-2.600.769	-39.947
Disponeret i alt	15.292.267	-151.854

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.242.458	7.773.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.242.458</u>	<u>8.273.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.242.458</u>	<u>8.273.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.669	2.182.167
Udskudte skatteaktiver	405.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	235.283	0
Andre tilgodehavender	6.281.889	43.440
Tilgodehavender i alt	<u>7.127.564</u>	<u>2.225.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.546.423	4.751.208
Værdipapirer i alt	<u>16.546.423</u>	<u>4.751.208</u>
Likvide beholdninger	<u>286.078</u>	<u>58.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.960.065</u>	<u>7.035.118</u>
Aktiver i alt	<u>29.202.523</u>	<u>15.308.822</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.202.458	6.586.240
Overført resultat	22.746.554	7.070.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>633.000</u>
Egenkapital i alt	<u>29.074.012</u>	<u>14.414.744</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	6.500
Selskabsskat	0	884.259
Anden gæld	<u>107.011</u>	<u>3.319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.511</u>	<u>894.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.511</u>	<u>894.078</u>
Passiver i alt	<u>29.202.523</u>	<u>15.308.822</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I balancen er indregnet værdien af en earn out ved salg af Nordic Engineering ApS. Den indregnede earn out er opgjort ud fra nogle konkret vurderede sandsynligheder for en række begivenheder. I sagens natur kan disse begivenheder afvige for det forventede, når de indtræffer. Værdien indgår i balance med 6 mio.kr.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et salg af et datterselskab, som anses for en engangsindtægt. I posten Resultat af kapitalandele indgår en gevinst ved salget i størrelsesordenen 16 mio.kr.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		<u>16.546.423</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.010.256</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.386.211</u>	<u>56.313</u>
	<u>2.386.211</u>	<u>56.313</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.